
  
UCHWAŁA NR 134/XVIII/20 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok”, zmniejsza się plan dochodów budżetu 
o kwotę 134.468,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2020 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.894,00 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 136.362,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3  
do uchwały. 

4. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 14.700,00 zł i wydatki w kwocie 35.444,00 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2020 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 29.433.680,72 zł, w tym: bieżące 27.757.120,72 zł, majątkowe 
1.676.560,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 29.644.954,72 zł, w tym: bieżące 25.967.783,72 zł, majątkowe 
3.677.171,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Paweł Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 134/XVIII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 124 993,00 -6 500,00 0,00 118 493,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 124 993,00 -6 500,00 0,00 118 493,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 119 414,00 -6 500,00 0,00 112 914,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 199 127,00 -9 000,00 0,00 190 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 199 127,00 -9 000,00 0,00 190 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 176 536,00 -9 000,00 0,00 167 536,00 

750   Administracja publiczna 28 374,00 -200,00 0,00 28 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 045,00 -160,00 0,00 27 885,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00 -160,00 0,00 390,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 233,00 -40,00 0,00 193,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 -40,00 0,00 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 517



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 335 836,00 -500,00 0,00 5 335 336,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 438 028,16 -75 445,00 0,00 362 583,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  186 189,16 -51 680,00 0,00 134 509,16 

 80101  Szkoły podstawowe 180 640,16 -1 765,00 0,00 178 875,16 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  134 509,16 0,00 0,00 134 509,16 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 210,00 -1 765,00 0,00 4 445,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 985,00 -32 640,00 0,00 14 345,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  32 640,00 -32 640,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 640,00 -32 640,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 129 503,00 -19 040,00 0,00 110 463,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  19 040,00 -19 040,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 040,00 -19 040,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 900,00 -22 000,00 0,00 58 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 900,00 -22 000,00 0,00 58 900,00 

852   Pomoc społeczna 701 649,00 -2 156,00 0,00 699 493,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe 326 000,00 -1 000,00 0,00 325 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 517



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 211 400,00 -1 008,00 0,00 210 392,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00 -1 008,00 0,00 1 392,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 471,00 -148,00 0,00 87 323,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 58,00 -58,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -90,00 0,00 110,00 

855   Rodzina 42 370,00 -28 652,00 0,00 13 718,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 035,00 -10 182,00 0,00 853,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 35,00 -35,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -976,00 0,00 24,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -9 171,00 0,00 829,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 29 635,00 -18 470,00 0,00 11 165,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 35,00 -35,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 -1 528,00 0,00 72,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 -4 907,00 0,00 6 093,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 17 000,00 -12 000,00 0,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 263 402,00 -12 000,00 0,00 1 251 402,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 517



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 26 700,00 -12 000,00 0,00 14 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 26 700,00 -12 000,00 0,00 14 700,00 

bieżące razem: 18 240 998,16 -134 453,00 0,00 18 106 545,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  270 189,16 -51 680,00 0,00 218 509,16 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 15,00 -15,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15,00 -15,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15,00 -15,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 676 575,00 -15,00 0,00 1 676 560,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 650 575,56 0,00 0,00 9 650 575,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 568 148,72 -134 468,00 0,00 29 433 680,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  270 189,16 -51 680,00 0,00 218 509,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 134/XVIII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 31 718,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 31 718,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 122 114,00   119 114,00   119 114,00   13 850,00   105 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 119 614,00   116 614,00   116 614,00   13 850,00   102 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 101 770,00   98 770,00   98 770,00   13 850,00   84 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 99 270,00   96 270,00   96 270,00   13 850,00   82 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 79 697,00   79 697,00   79 697,00   0,00   79 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 77 197,00   77 197,00   77 197,00   0,00   77 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 187 786,00   187 786,00   187 786,00   16 997,00   170 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 189 286,00   189 286,00   189 286,00   16 997,00   172 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 187 786,00   187 786,00   187 786,00   16 997,00   170 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 189 286,00   189 286,00   189 286,00   16 997,00   172 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 120 081,00   120 081,00   120 081,00   0,00   120 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 121 581,00   121 581,00   121 581,00   0,00   121 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i łączność 
przed zmianą 4 179 969,00   1 420 006,00   1 420 006,00   24 087,00   1 395 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 759 963,00   2 759 963,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 180 363,00   1 420 006,00   1 420 006,00   24 087,00   1 395 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 760 357,00   2 760 357,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 3 880 821,00   1 420 006,00   1 420 006,00   24 087,00   1 395 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 460 815,00   2 460 815,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 881 215,00   1 420 006,00   1 420 006,00   24 087,00   1 395 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 461 209,00   2 461 209,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 460 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 460 815,00   2 460 815,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 461 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 461 209,00   2 461 209,00   0,00   0,00   0,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 49 330,00   43 330,00   43 330,00   0,00   43 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -394,00   -394,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 48 936,00   43 330,00   43 330,00   0,00   43 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 606,00   5 606,00   0,00   0,00   0,00   

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 49 330,00   43 330,00   43 330,00   0,00   43 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -394,00   -394,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 48 936,00   43 330,00   43 330,00   0,00   43 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 606,00   5 606,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 517



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -394,00   -394,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 606,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 606,00   5 606,00   0,00   0,00   0,00   

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 83 394,00   83 394,00   83 394,00   0,00   83 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 097,00   -6 097,00   -6 097,00   0,00   -6 097,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 77 297,00   77 297,00   77 297,00   0,00   77 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 
przed zmianą 8 582,00   8 582,00   8 582,00   0,00   8 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 149,00   -2 149,00   -2 149,00   0,00   -2 149,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 433,00   6 433,00   6 433,00   0,00   6 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 8 582,00   8 582,00   8 582,00   0,00   8 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 149,00   -2 149,00   -2 149,00   0,00   -2 149,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 433,00   6 433,00   6 433,00   0,00   6 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
przed zmianą 73 812,00   73 812,00   73 812,00   0,00   73 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 948,00   -3 948,00   -3 948,00   0,00   -3 948,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 69 864,00   69 864,00   69 864,00   0,00   69 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 70 312,00   70 312,00   70 312,00   0,00   70 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 848,00   -2 848,00   -2 848,00   0,00   -2 848,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 67 464,00   67 464,00   67 464,00   0,00   67 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 2 661 402,00   2 552 866,00   2 448 541,00   1 778 857,00   669 684,00   0,00   104 325,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 224,00   -16 224,00   -15 454,00   -4 627,00   -10 827,00   0,00   -770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 645 178,00   2 536 642,00   2 433 087,00   1 774 230,00   658 857,00   0,00   103 555,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 86 300,00   86 300,00   86 300,00   68 324,00   17 976,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 271,00   -1 271,00   -1 271,00   -538,00   -733,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 85 029,00   85 029,00   85 029,00   67 786,00   17 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 9 694,00   9 694,00   9 694,00   9 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -471,00   -471,00   -471,00   -471,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 223,00   9 223,00   9 223,00   9 223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 381,00   1 381,00   1 381,00   1 381,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -67,00   -67,00   -67,00   -67,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 314,00   1 314,00   1 314,00   1 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -733,00   -733,00   -733,00   0,00   -733,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 767,00   2 767,00   2 767,00   0,00   2 767,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 734 853,00   1 626 317,00   1 622 942,00   1 313 887,00   309 055,00   0,00   3 375,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 893,00   -12 893,00   -12 123,00   -4 089,00   -8 034,00   0,00   -770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 721 960,00   1 613 424,00   1 610 819,00   1 309 798,00   301 021,00   0,00   2 605,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 375,00   3 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -770,00   -770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 605,00   2 605,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 605,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 1 021 274,00   1 021 274,00   1 021 274,00   1 021 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 490,00   -3 490,00   -3 490,00   -3 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 017 784,00   1 017 784,00   1 017 784,00   1 017 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 18 220,00   18 220,00   18 220,00   18 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -599,00   -599,00   -599,00   -599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 17 621,00   17 621,00   17 621,00   17 621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 125 751,00   125 751,00   125 751,00   0,00   125 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 981,00   -3 981,00   -3 981,00   0,00   -3 981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 121 770,00   121 770,00   121 770,00   0,00   121 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -769,00   -769,00   -769,00   0,00   -769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 231,00   6 231,00   6 231,00   0,00   6 231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 97 859,00   97 859,00   97 859,00   0,00   97 859,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 94 859,00   94 859,00   94 859,00   0,00   94 859,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -284,00   -284,00   -284,00   0,00   -284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 316,00   316,00   316,00   0,00   316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 28 840,00   28 840,00   28 840,00   0,00   28 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 060,00   -2 060,00   -2 060,00   0,00   -2 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 26 780,00   26 780,00   26 780,00   0,00   26 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 517



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 8 240,00   8 240,00   8 240,00   0,00   8 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 060,00   -2 060,00   -2 060,00   0,00   -2 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 180,00   6 180,00   6 180,00   0,00   6 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 332 458,00   283 458,00   254 858,00   83 201,00   171 657,00   0,00   28 600,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 237,00   -15 237,00   -15 101,00   -1 185,00   -13 916,00   0,00   -136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 317 221,00   268 221,00   239 757,00   82 016,00   157 741,00   0,00   28 464,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 317 458,00   283 458,00   254 858,00   83 201,00   171 657,00   0,00   28 600,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 237,00   -15 237,00   -15 101,00   -1 185,00   -13 916,00   0,00   -136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 302 221,00   268 221,00   239 757,00   82 016,00   157 741,00   0,00   28 464,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -136,00   -136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 964,00   964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 53 813,00   53 813,00   53 813,00   53 813,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -384,00   -384,00   -384,00   -384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 53 429,00   53 429,00   53 429,00   53 429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 11 997,00   11 997,00   11 997,00   11 997,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -701,00   -701,00   -701,00   -701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 11 296,00   11 296,00   11 296,00   11 296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 416,00   1 416,00   1 416,00   1 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 316,00   1 316,00   1 316,00   1 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 132 180,00   132 180,00   132 180,00   0,00   132 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 014,00   -6 014,00   -6 014,00   0,00   -6 014,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 126 166,00   126 166,00   126 166,00   0,00   126 166,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 365,00   -2 365,00   -2 365,00   0,00   -2 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 635,00   2 635,00   2 635,00   0,00   2 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 14 200,00   14 200,00   14 200,00   0,00   14 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 037,00   -3 037,00   -3 037,00   0,00   -3 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 11 163,00   11 163,00   11 163,00   0,00   11 163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 7 981 804,16   7 955 304,16   7 466 605,00   5 980 466,00   1 486 139,00   0,00   298 940,00   189 759,16   0,00   0,00   26 500,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -77 250,00   -77 250,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   -55 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 904 554,16   7 878 054,16   7 444 605,00   5 980 466,00   1 464 139,00   0,00   298 940,00   134 509,16   0,00   0,00   26 500,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 262 095,00   262 095,00   215 664,00   206 073,00   9 591,00   0,00   11 900,00   34 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -34 531,00   -34 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -34 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 227 564,00   227 564,00   215 664,00   206 073,00   9 591,00   0,00   11 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 27 290,00   27 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -27 290,00   -27 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -27 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 1 580,00   1 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 580,00   -1 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 4 683,00   4 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 683,00   -4 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 272,00   272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -272,00   -272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 667,00   667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -667,00   -667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 39,00   39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -39,00   -39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 
przed zmianą 484 339,00   484 339,00   443 147,00   425 206,00   17 941,00   0,00   20 473,00   20 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 719,00   -20 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 463 620,00   463 620,00   443 147,00   425 206,00   17 941,00   0,00   20 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 15 915,00   15 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 915,00   -15 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 517



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 1 404,00   1 404,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 404,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 404,00   -1 404,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 404,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 2 736,00   2 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 736,00   -2 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 241,00   241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -241,00   -241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 389,00   389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -389,00   -389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 34,00   34,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -34,00   -34,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -34,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
przed zmianą 289 952,00   274 952,00   274 152,00   185 500,00   88 652,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 267 952,00   252 952,00   252 152,00   185 500,00   66 652,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4220 Zakup środków żywności 
przed zmianą 80 900,00   80 900,00   80 900,00   0,00   80 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 58 900,00   58 900,00   58 900,00   0,00   58 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 296 315,00   1 296 315,00   619 400,00   393 406,00   225 994,00   0,00   676 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 008,00   -2 008,00   -2 008,00   0,00   -2 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 294 307,00   1 294 307,00   617 392,00   393 406,00   223 986,00   0,00   676 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 356 000,00   356 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 355 000,00   355 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85216  Zasiłki stałe 
przed zmianą 211 400,00   211 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   209 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 008,00   -1 008,00   -1 008,00   0,00   -1 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 210 392,00   210 392,00   1 392,00   0,00   1 392,00   0,00   209 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 008,00   -1 008,00   -1 008,00   0,00   -1 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 392,00   1 392,00   1 392,00   0,00   1 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 
przed zmianą 115 847,00   115 847,00   115 037,00   65 683,00   49 354,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 652,00   -16 652,00   -16 652,00   0,00   -16 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 99 195,00   99 195,00   98 385,00   65 683,00   32 702,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 
przed zmianą 27 355,00   27 355,00   27 355,00   11 720,00   15 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 182,00   -10 182,00   -10 182,00   0,00   -10 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 17 173,00   17 173,00   17 173,00   11 720,00   5 453,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 171,00   -9 171,00   -9 171,00   0,00   -9 171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 829,00   829,00   829,00   0,00   829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4580 Pozostałe odsetki 
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -976,00   -976,00   -976,00   0,00   -976,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 24,00   24,00   24,00   0,00   24,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 235,00   235,00   235,00   0,00   235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35,00   -35,00   -35,00   0,00   -35,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 12 635,00   12 635,00   12 635,00   0,00   12 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 470,00   -6 470,00   -6 470,00   0,00   -6 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 165,00   6 165,00   6 165,00   0,00   6 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 907,00   -4 907,00   -4 907,00   0,00   -4 907,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 093,00   6 093,00   6 093,00   0,00   6 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4580 Pozostałe odsetki 
przed zmianą 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 528,00   -1 528,00   -1 528,00   0,00   -1 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 72,00   72,00   72,00   0,00   72,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 517



  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 35,00   35,00   35,00   0,00   35,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35,00   -35,00   -35,00   0,00   -35,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
przed zmianą 20 102 664,16   16 425 493,16   14 555 637,00   8 419 682,00   6 135 955,00   343 712,00   1 252 385,00   273 759,16   0,00   0,00   3 677 171,00   3 407 171,00   266 786,32   270 000,00   0,00   
zmniejszenie -136 362,00   -135 968,00   -79 812,00   -5 812,00   -74 000,00   0,00   -906,00   -55 250,00   0,00   0,00   -394,00   -394,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 894,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   394,00   394,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 19 968 196,16   16 291 025,16   14 477 325,00   8 413 870,00   6 063 455,00   343 712,00   1 251 479,00   218 509,16   0,00   0,00   3 677 171,00   3 407 171,00   266 786,32   270 000,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 9 645 040,56   9 645 040,56   1 797 209,56   298 912,76   1 498 296,80   0,00   7 847 831,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 645 040,56   9 645 040,56   1 797 209,56   298 912,76   1 498 296,80   0,00   7 847 831,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 517



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 134/XVIII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 759 963,00 394,00 2 760 357,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 460 815,00 394,00 2 461 209,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 815,00 394,00 2 461 209,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106190B - ul. Przemysłowa w miejscowości Rutki-Kossaki 40 000,00 394,00 40 394,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 - 394,00 5 606,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 - 394,00 5 606,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 394,00 5 606,00 

   Zakup gruntów w miejscowości Ożary Wielkie 6 000,00 - 394,00 5 606,00 
Razem 3 375 171,00 0,00 3 375 171,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 517



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 134/XVIII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2020 ROK 

 
 
Do § 1. ust. 1   
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 134.468,00 zł, w dziale: 
1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0830 - 6 500,00 zł, z tytułu refundacji za energię elektryczną 

i opłat za odprowadzanie nieczystości; 
2) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0830 – 9 000,00 zł; 
3) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 0970 – 160,00 zł, rozdział 75085 § 0970 – 40,00 zł  

(CUW w Rutkach-Kossakach); 
4) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 § 0350 – 500,00 zł; 
5) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0750 – 1 765,00 zł (S. P. Kołomyja), § 0870 – 15,00 zł  

(S. P. w Grądach-Woniecko), rozdział 80103 § 2057- 32 640,00 zł, rozdział 80106 § 2057 – 19 040,00 zł, 
rozdział 80148 § 0830 – 22 000,00 zł, w tym: S. P Grądy-Woniecko – 4 000,00 zł, S.P. Rutki  
– 18 000,00 zł;  

6) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 0940 – 1 000,00 zł, rozdział 85216 § 0940 – 1 008,00 zł, rozdział 
85219 § 0640 – 58,00 zł, § 0970 – 90,00 zł; 

7) 855- Rodzina, rozdział 85501 § 0640 – 35,00 zł, § 0920 – 976,00 zł, § 0940 – 9 171,00 zł, rozdział 85502  
§ 0640 – 35,00 zł, § 0920 – 1 528,00 zł, § 0940 – 4 907,00 zł, § 2360 – 12 000,00 zł; 

8) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 § 0690 – 12 000,00 zł. 
Do § 1. ust. 2 pkt 1  
Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 1 894,00 zł, w dziale: 
1) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4260 – 1 500,00 zł, 

na opłatę energii elektrycznej; 
2) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 394,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 

drogi gminnej nr 106190B – ul. Przemysłowa w miejscowości Rutki-Kossaki”. 
Do § 1. ust. 2 pkt 2  
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  136.362,00 zł, w dziale: 
1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 4260 – 2 500,00 zł; 
2) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 6060 – 394,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 

gruntów w miejscowości Ożary Wielkie”; 
3) 710- Działalność usługowa, rozdział 71004 § 4300 – 2 149,00 zł, rozdział 71012 § 4300 – 2 848,00 zł,  

§ 4430 – 1 100,00 zł; 
4) 750- Administracja publiczna, rozdział, 75011 § 4110 – 471,00 zł, § 4120 – 67,00 zł, § 4210 – 733,00 zł, 

rozdział 75023 § 3020 – 770,00 zł, § 4010 – 3 490,00 zł, § 4120 – 599,00 zł, § 4210 – 3 981,00 zł, § 4270 – 
769,00 zł, § 4300 – 3 000,00 zł, § 4410 – 284,00 zł, rozdział 75075 § 4210 – 2 060,00 zł;  

5) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3020 – 136,00 zł, § 4010 – 
384,00 zł, § 4110 – 701,00 zł, § 4120 – 100,00 zł, § 4210 – 6 014,00 zł, § 4270 - 2 365,00 zł, § 4300 – 
2 500,00 zł, § 4430 – 3 037,00 zł; 

6) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 4017 – 18 188,00 zł, § 4019 – 1 580,00 zł, § 4117  
– 3 127,00 zł, § 4119 – 272,00 zł, § 4127 – 445,00 zł, § 4129 – 39,00 zł (S.P Rutki), § 4017 – 4 551,00 zł,  
§ 4117 – 778,00 zł, § 4127 – 111,00 zł (S.P. Grądy-Woniecko), § 4017 – 4 551,00 zł, § 4117 – 778,00 zł,  
§ 4127 – 111,00 zł (S. P Kołomyja), rozdział 80106 § 4017 – 15 915,00 zł, § 4019 – 1 404,00 zł, § 4117 – 
2 736,00 zł, § 4119 – 241,00 zł, § 4127 – 389,00 zł, § 4129 – 34,00 zł (S.P. Rutki), rozdział 80148 § 4220 – 
22 000,00 zł, w tym: S.P. Grądy-Woniecko – 4 000,00 zł, S. P. Rutki – 18 000,00 zł; 

7) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2910 – 1 000,00 zł, rozdział 85216 § 2910 – 1 008,00 zł;  
8) 855 - Rodzina, rozdział 85501 § 2910 – 9 171,00 zł, § 4580 – 976,00 zł, § 4610 – 35,00 zł, rozdział 85502 

§ 2910 – 4 907,00 zł, § 4580 – 1 528,00 zł, § 4610 – 35,00 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 517


		2021-02-02T13:56:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




